

Årsredovisning för
Ånge Energi AB
556004-4892

Räkenskapsåret
2019-01-01 - 2019-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ånge Energi AB, 556004-4892, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ånge Energi AB har till föremål för sin verksamhet att inom Ånge kommun producera, distribuera och försälja fjärrvärme samt annan verksamhet i anslutning till fjärrvärmerörelsen. Antal fjärrvärmeabonnenter är 178 varav 74 är villaabonemang. Fjärrvärmenätets distributionslängd är ca 17 km (parledning), ledningens längd för transitering av spillvärmevatten är ca 12 km (parledning). Distribution av fjärrvärme uppgick till 28,8 GWh (29,9) varav 22,4 GWh (23,2) i Ånge och 6,4 GWh (6,7) i Fränsta, fjolårets siffror inom parantes.

Företagets säte är i Ånge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den nya prismodellen har lett till att fjärrvärmesystemet är mer effektivt och att producent och kund tillsammans bidrar till en mer hållbar och miljöklok energianvändning. Vi har analyserat utfallet på prismodellen under året och kommer att göra en smärre justering under andra kvartalet 2020.

Planerade underhållsarbeten med byte av delar av fjärrvärmenätet i Ånge har påbörjats under 2019. Kommer att fortsätta och slutföras under 2020.

Prisbildningen för flis till värmeverken har fortsatt stiga men stabiliserats under 2019. Detta har medfört att marginalerna minskat och bolaget uppvisar något mindre vinst än budgeterat.

Flerårsöversikt

	2019	2018	2017	Belopp i kr 2016
Nettoomsättning	21 176 758	22 254 140	21 672 337	21 282 710
Resultat efter finansiella poster	869 913	1 634 582	1 959 646	1 131 752
Soliditet, %	10,20	8,70	6,50	4,64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	1 000 000	465 456	5 283 369
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			561 760
Vid årets slut	1 000 000	465 456	5 845 129



Resultatdisposition

Medel att disponera:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	5 283 369
Årets resultat	<u>561 759</u>
	5 845 128

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

Summa

5 845 128

5 845 128

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		21 176 758	22 254 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		21 176 758	22 254 140
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 316 153	-7 700 074
Övriga externa kostnader		-3 821 701	-4 037 477
Personalkostnader	2	-2 311 104	-1 976 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 710 328	-5 681 480
Summa rörelsekostnader		-19 159 286	-19 395 617
Rörelseresultat		2 017 472	2 858 523
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 138	2 425
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 149 697	-1 226 366
Summa finansiella poster		-1 147 559	-1 223 941
Resultat efter finansiella poster		869 913	1 634 582
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		869 913	1 634 582
Skatter			
Skatt på årets resultat		-308 153	-492 934
Årets resultat		561 760	1 141 648

Am

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 713 427	5 075 239
Fjärrvärmeanläggningar	4	57 434 661	62 681 792
Inventarier, verktyg och installationer	5	166 755	190 714
Summa materiella anläggningstillgångar		62 314 843	67 947 745
Summa anläggningstillgångar		62 314 843	67 947 745
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 296 790	1 756 939
Summa varulager		1 296 790	1 756 939
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 039 211	5 893 918
Fordringar hos koncernföretag		3 277 910	1 384 659
Övriga fordringar		303 816	560 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 317	225 721
Summa kortfristiga fordringar		7 818 254	8 064 755
Summa omsättningstillgångar		9 115 044	9 821 694
SUMMA TILLGÅNGAR		71 429 887	77 769 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		465 456	465 456
Summa bundet eget kapital		1 465 456	1 465 456
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 283 369	4 141 721
Årets resultat		561 760	1 141 648
Summa fritt eget kapital		5 845 129	5 283 369
Summa eget kapital		7 310 585	6 748 825
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	37 644 651	38 348 351
Skulder till koncernföretag		22 749 090	27 014 545
Summa långfristiga skulder		60 393 741	65 362 896
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 741 710	1 855 978
Skatteskulder		-	834 615
Övriga skulder till kreditinstitut		703 699	703 699
Övriga skulder		589 886	769 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		690 266	1 494 054
Summa kortfristiga skulder		3 725 561	5 657 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 429 887	77 769 439

Am

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Fjärrvärmeanläggningar	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	4	3
Summa	4	3



Not 3 Byggnader och mark

	2019-12-31	2018-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	9 012 428	9 012 429
-Nyanskaffningar		406 578
-Avyttringar och utrangeringar		-1
	<u>9 012 428</u>	<u>9 419 006</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 937 189	-3 575 377
-Årets avskrivning enligt plan	-361 812	-361 812
	<u>-4 299 001</u>	<u>-3 937 189</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>4 713 427</u>	<u>5 481 817</u>

Not 4 Fjärrvärmeanläggningar

	2019-12-31	2018-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	129 025 081	129 025 081
-Nyanskaffningar	77 425	
	<u>129 102 506</u>	<u>129 025 081</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-66 343 289	-61 047 580
-Årets avskrivning enligt plan	-5 324 557	-5 295 709
	<u>-71 667 846</u>	<u>-66 343 289</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>57 434 660</u>	<u>62 681 792</u>

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2019-12-31	2018-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 112 454	2 908 455
-Nyanskaffningar		203 999
-Avyttringar och utrangeringar	-2 536 239	
Vid årets slut	<u>576 215</u>	<u>3 112 454</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 921 740	-2 897 781
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	2 536 239	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-23 959	-23 959
Vid årets slut	<u>-409 460</u>	<u>-2 921 740</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>166 755</u>	<u>190 714</u>

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2019-12-31	2018-12-31
Omklassificeringar	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Am

Not 7 Långfristiga skulder

	2019-12-31	2018-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	12 001 364	17 477 728
Totalt	12 001 364	17 477 728

Not 8 Checkräkningskredit

	2019-12-31	2018-12-31
Avtalad kredit	3 000 000	3 000 000
Totalt	3 000 000	3 000 000

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2019-12-31	2018-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Pensionsförpliktelser	-	21 254
Summa eventalförpliktelser	-	21 254

Not 10 Koncernuppgifter

Ånge Energi AB är ett helägt dotterbolag till Ånge Kommun 212000-2387, med säte i Ånge Kommun

Inköp och försäljning inom koncernen

Inköp 1 015 439 kr

Försäljning 10 951 946 kr



Underskrifter

Ange 2020-03-13

Ort och datum



Matts Karlsson



Jenny Ahlström



Anna-Carin Lögdahl



Dennis Elfven



Maj Karlsson



Mikael Granlund



Stefan Asen



Joakim Persson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 22/6- 2020



Therese Malmgren
Auktoriserad revisor
